РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация сельского поселения

«Среднеаргунское» муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Среднеаргунск

« 11» ноября 2011 г.                                                                                № 80

О внесении изменений в Постановление

администрации сельского поселения

«Среднеаргунское» от 26.11.2010 г. № 69

«О мерах по противодействию коррупции»

На основании протеста межрайонного прокурора от 27.10.2011 г.        № 07-20-2011 на п.6 постановления администрация сельского поселения «Среднеаргунское» от 26.11.2010 г.  № 69 и отдельные нормы Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации сельского поселения «Среднеаргунское» и их проектов, утверждённого           постановлением

администрации сельского поселения «Среднеаргунское» от 26.11.2010 г. № 69 «О мерах по противодействию коррупции» администрация сельского поселения «Среднеаргунское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Пункт 6 постановления администрации сельского поселения

«Среднеаргунское» от 26.11.2010 г. № 69 «О мерах по противодействию коррупции» отменить как принятый незаконно.

2. В Положение о порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации сельского поселения «Среднеаргунское» и их проектов внести следующие изменения и дополнения:

  1) в пункте 1.1 слова «а также проектов муниципальных нормативных

     правовых актов» заменить на  слова «а также муниципальных

     нормативных правовых актов и их проектов»;

2) в пункте 1.3 слова «в проектах муниципальных нормативных правовых актов» заменить на  слова «в муниципальных нормативных правовых актах и их проектах»;

3) пункт 2.1 изложить в следующей редакции:

«Антикоррупционной экспертизе в обязательном порядке подлежат:

- муниципальные нормативные правовые акты Совета сельского поселения «Среднеаргунское» и их проекты, подлежащие внесению на

рассмотрение Совета сельского поселения «Среднеаргунское» главой сельского поселения «Среднеаргунское»;

- постановления администрации сельского поселения «Среднеаргунское», носящие нормативный характер».

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в установленных местах.

Глава сельского поселения                                          Н.Д. Рженева